quartæ personæ adiectionem
fuscepit sancta Trinitas & in-
carnato vno de sancta Trinitate
Deo Verbo. Istam igitur bonam
traditionem, quam a sanctis pa-
tribus accepimus, custodimus,
in qua viuimus & conuersamur,
& quam ab hac vita proficisci-
entes, oramus nobiscum habere,
que est in Patrem & Christum
Filium Dei viui, & sanctum Spi-
ritum confessio.

Hæc ita confitentes super alias
sancti Cyrilli de fide recta do-
ctrinas, & hoc quod dictum est
ab ipso, vnam naturam Dei
Verbi incarnatam, fusciplentes,
confitemur quod ex diuina na-
tura & humana vnu Christus
effectus est, & non vna natura,
prout quidam male intelligen-
tes dictiōnēm, conantur dice-
re. Vnde & ipse pater, quoties
vnam naturam dixit Verbi in-
carnatam, in hoc naturæ nomi-
ne pro subsistentia vslus est. Et in
quibus libris dixit hanc dictio-
nem, in sequentibus saepius intu-
lit, * & quando Filium, & quan-
do Verbum, aut Unigenitum, * aliquando
quidem Fi-
lium, ali-
quæ non naturam, sed subsisten-
to Verbum,

Subsistentia igitur Verbi incar-
nata non vnam naturam, sed v-
num Christum compositum ef-
fecit, eundem ipsum Deum &
hominem. Eos autem qui Chri-
stum Deum & hominem confi-
tentur, vnam naturam sive substan-
tiā ipsius dicere, impiū est. Im-
possibile enim est, Dominum no-
strum Iesum Christū secundum
vnam eamdemque naturam seu
substantiam & ante secula esse,
& in tempore, aut impassibilem
& passibilem: quod in vna sub-
sistentia sive persona eius recte

Y y iii

Post Con-
cil. Ephes.

Ibidem.

* substitit

confitemur. Ex ipsis autem dictis eiusdem sancti Cyrilli ostendamus de memorata dictione manifestam ipsius doctrinam. In prima enim ad Successum epistola, cum dixisset, vnam naturam Dei Verbi incarnatam, statim intulit: Ergo quantum quidem ad intellectum pertinet, & ad videndum tantummodo oculis animæ, quemadmodum incarnatus est Unigenitus, duas naturas unitas esse dicimus, unum autem filium, & Christum, & Dominum, Dei Patris Verbum incarnatum, & hominem factum.] Per ista autem pater modum incarnationis volens manifestare, & indiuisam & inconfusam custodiens unitiōnem, & numerum naturarum quæ conuenerunt, demonstrauit, & vnum Christum prædicauit, & non vnam naturam deitatis & carnis. Et in secunda ad eundem Successum epistola similia docens, ita scribit: Nam si quidem vnam dicentes Verbi naturam tacuissemus, non inferentes, Incarnatam, sed quasi extra ponentes dispensationem; erat illis forsitan & verisimilis ratio confingentibus interrogare, ubi perfectio in humanitate, vel quomodo * substistit humana nostra substantia? Quoniam autem & perfectio in humanitate, & nostræ substantiæ demonstratio introducta est, dicendo, Incarnatam; cessent arundineam virgam sibi supponentes. Eiicentem enim dispensationem, & abnegantem incarnationem, oportebat iuste accusari, auferrentem a Filio perfectam humanitatem. Sin autem (vt dixi) incarnatum esse dicendo ipsum,